
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.10.2017                                         с. Богучаны                                         №  1151-п 
 

Об отмене временного (сезонного) муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
администрации Богучанского района от 23.11.2012 № 1015-п «Об организации транспортного обслуживания 
населения в Богучанском районе», на основании протокола заседания комиссии по безопасности дорожного 
движения от 02.10.2017 года,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить временный (сезонный) муниципальный маршрут регулярных пассажирских перевозок 

автомобильным транспортом № 217 «с. Богучаны – п. Нижнетерянск». 
2. Отделу лесного хозяйства, жилищной политики, транспорта и связи администрации Богучанского 

района исключить временный (сезонный) муниципальный маршрут регулярных пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом № 217 «с. Богучаны – п. Нижнетерянск» из реестра муниципальных маршрутов, 
утвержденного постановлением администрации Богучанского района от 08.06.12 № 828-п «Об утверждении 
Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в 
Богучанском районе». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от 27.11.2012 № 
1798-п «Об открытии временного (сезонного) муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом в Богучанском районе». 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы Богучанского 
района  по  жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова. 

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике 
Богучанского района. 

 
Глава Богучанского  района   А.В. Бахтин 
 

 


